
Išrašas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-11-24 d. Nr. W7-12 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 24 d. 10.00 val.  

Posėdžio pirmininkė: Donorystės organizavimo skyriaus vadovė Edita Urbonienė. 

Dalyvavo: Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė, Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė, Rita Jakubėnienė – Ekonomikos skyriaus vyriausioji ekonomistė, Jovita Jusytė – 

Voinickienė – Finansų skyriaus buhalterė. 

 

DARBOTVARKĖ. UAB „Daisena” 2023-11-22 d. Kreipimosi „Dėl paramos teikimo” 

svarstymas.  

 

SVARSTYTA. UAB „Daisena” 2023-11-22 d. Kreipimasis „Dėl paramos teikimo”. 

 

NUTARTA: 

1. Pritarti UAB „Daisena“ 2023-11-22 d. kreipimuisi „Dėl paramos teikimo” suteikti VšĮ 

Nacionaliniam kraujo centrui paramą. 

2. Iš UAB „Daisena“ priimti paramą – 1 500 vienetų izotoninių gėrimų PULSE. 

3. UAB „Daisena“ skirtą paramą naudoti VšĮ Nacionalinio kraujo centro vykdomoms 

neatlygintinos kraujo donorystės akcijoms ir kraujo donorams papaildomai motyvuoti ir skatinti duoti 

kraujo. 

4. Paskirti VšĮ Nacionalinio kraujo centro Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vyriausiąją vadybininkę Moniką Vrubliauskienę atsakinga už paramos gavimą, 

įskaitant ir paramos panaudojimą, visų susijusių klausimų sprendimą, dokumentų pildymą, derinimą. 

5. Sudaryti su UAB „Daisena” paramos teikimo sutartį dėl paramos (1 500 vienetų izotoninių 

gėrimų PULSE), skyrimo. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Urbonienė  

Komisijos nariai:      Edita Janušauskaitė 

        Vida Statauskienė 

        Rita Jakubėnienė 

        Jovita Jusytė – Voinickienė 

 


